
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  
LISTOPAD 2019  

  POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 

 
Babí léto pod Jedlovou horou se loučí... (Foto Ladislav Košťák st.)  

ZVEME VÁS 
ZA NABÍDKOU PROGRAMŮ V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA: 

Programy: 

Pátek 1. 11. od 20:00 h. 

FILM: TENKRÁT V HOLLYWOODU    

USA – Devátý film kultovního režiséra Quentina Tarantina  

 Ml. nepřístupno  -  Vstupné 100 Kč  -  cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 2. 11. od 18:00 h. 

FILM: WILLY A KOUZELNÁ PLANETA    3D 

FR – Kreslený film o tom nejvesmírnějším dobrodružství na světě.  

Ml. přístupno  -  Vstupné 100 Kč, děti a důchodci 80 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg


Pátek 8. 11. od 17:00 h. 

SAMETOVÉ PODZIMNÍ POSEZENÍ 

Společné připomenutí 30. výročí Sametové revoluce.  

Součástí podvečera bude vystoupení pěveckého souboru Náhodou.  

Dolní Podluží – kinokavárna Bia Luž 

 

Pátek 8. 11. od 17:00 h. 

ČAJ O PÁTÉ 

Pohodové posezení při čtení a šálku čaje. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 8. 11. od 20:00 h. 

FILM: TERMINÁTOR: TEMNÝ OSUD     

USA – Vědeckofantastický film – Po Dni zúčtování přichází nový den 

-  Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Sobota 9. 11. od 13:00 h. 

LISTOPADOVÉ TVOŘENÍ 

Rukodělná tvorba s cínováním šperků a výrobou adventních věnců. 

Kurzovné 50 Kč za osobu a kurz. 

Horní Podluží – obecní klub 

 
Sobota 9. 11. od 14:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK DOBKOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 9. 11. od 14:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN POD JEDLOVOU – FK CHŘIBSKÁ 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – fotbalové hřiště 

https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg


Sobota 9. 11. od 18:00 h. 

FILM: TERMINÁTOR: TEMNÝ OSUD     

USA – Vědeckofantastický film – Po Dni zúčtování přichází nový den 

-  Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Neděle 10. 11. od 14:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK BYNOVEC 

Mistrovské fotbalové utkání 11. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Středa 13. 11. od 13:00 h. 

DESKOHRÁTKY 

Zábavné herní odpoledne pro děti. Čekají na vás deskové, vědomostní, 

karetní, postřehové hry a hlavolamy. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 15. 11. od 17:00 h. 

FANTOM MORRISVILLU 

Napínavý divadelní příběh ve stylu anglických detektivek. 

 Představení krompašského amatérského divadelního spolku Ď.A.S. 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 15. 11. od 20:00 h. 

FILM: BLÍŽENEC    HFR 3D                                                                                                    

USA – Mimořádně akční vědeckofantastický film – Film zpracovaný 

nejmodernější promítací technologií je v Podluží! . Máme na to 

promítací techniku . Jinde v okolí ji nemají! – Přijďte, uvidíte! - 

Budete spokojeni !-  Ml. přístupno  -  Vstupné 140 Kč  -  115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
 

https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg


Sobota 16. 11. od 18:00 h. 

FILM: BLÍŽENEC    HFR 3D                                                                                                    

USA – Mimořádně akční vědeckofantastický film – Film zpracovaný 

nejmodernější promítací technologií je v Podluží! . Máme na to 

promítací techniku . Jinde v okolí ji nemají! – Přijďte, uvidíte! - 

Budete spokojeni !-  Ml. přístupno  -  Vstupné 140 Kč  -  115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Neděle 17. 11. v 11:30 h. (odjezd) 

Zájezd: SESTRA V AKCI 

Muzikálová komedie na scéně Hudebního divadla Karlín.  

V hlavní roli LUCIE BÍLÁ. Přihlášení zájemci obdrží vstupenky 

u autobusu. Předpokládaný návrat mezi 19. a 20. hodinou. 

Informace a přihlášky OÚ Horní Podluží. 

Horní Podluží – odjezd od obecního úřadu 

 

Středa 20. 11. od 13:00 h. 

ZAHÁJENÍ VÝSTAVY BETLÉMŮ 

Prosíme majitele betlémů o jejich zapůjčení. Rádi vystavíme  

i betlémy doma vyrobené. Betlémy prosím noste do 19. listopadu 

 na OÚ Horní Podluží k  p. Mikelové. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 22. 11. od 17:00 h. 

KATEŘINSKÉ POSVÍCENÍ 

Na pravé posvícenské hodování a hudbu harmonikáře Míry 

zve Spolek Domovina a Spolek Život. 

Dolní Podluží – kinokavárna Bia Luž 

 

 
 
 

https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg


Pátek 22. 11. od 20:00 h. 

FILM: ABSTINENT 

CZ – Filmové drama  o tom , jak rychle se lze dostat na dno lahve 

 i života -  Ml. nepřístupno  -  Vstupné 120 Kč  -  75 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 23. 11. od 17:00 h. 

Jiří Sucharda: EVROPOU BEZ AFRIKY 

Promítání s vyprávěním o jedné cestě na motorce, rozbitých silnicích, 

veselém hřbitovu, krásné přírodě, úchvatných památkách  

a taky trošku o medvědech. Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín pod Jedlovou – Spolkový dům 

 
Sobota 23. 11. od 18:00 h. 

FILM: SNĚŽNÝ KLUK 

USA – Dobrodružný animovaný film – Najdi cestu domů  -   

Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč  -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Pátek 29. 11. od 20:00 h. 

FILM: RAMBO: POSLEDNÍ KREV 

USA – Akční thriller  -  Zbývá ještě jedna bitva  -  

 Ml. nepřístupno  -  Vstupné 110 Kč  -  cca 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 30. 11. od 13:00 h. 

BURZA HUDEBNÍCH A FILMOVÝCH NOSIČŮ 

Zkuste vyměnit, prodat, nebo jen tak darovat staré  LP desky, kazety, 

filmy na DVD a VHS, filmové a hudební plakáty,  

časopisy nebo knížky. Zve Spolek Domovina. 

Dolní Podluží – kinokavárna Bia Luž 

 
 

https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg


Sobota 30.11. 

ZAHÁJENÍ ADVENTU  

A ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU V JIŘETÍNĚ 

Od 13:30 h. 

ADVENTNÍ DÍLNIČKA 

Výroba vánočních dekorací a adventních věnců. 

Spolkový dům (Náměstí Jiřího č.p. 36) 
 

Od 16:30 h. 

PŘÍJEM VÝROBKŮ DO SOUTĚŽÍ 

„O nejhezčí vánoční dekoraci“ a „O nejlepší domácí vánočku“. 
 

JEŽÍŠKOVA VÁNOČNÍ POŠTOVNA 

Přijímání psaných dětských vánočních přání se svátečním razítkem. 
 

VÁNOČNÍ NADÍLKA PRO OPUŠTĚNÁ ZVÍŘÁTKA 

Dárky dobrovolných dárců pro děčínský útulek. 

Náměstí Jiřího 
 

Od 17:00 h. 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

Předvánoční pohoda se svátečním slovem, dětským programem, 

vyhodnocením soutěží a s vůní svařeného vína. 

Náměstí Jiřího 

 
Sobota 30. 11. od 18:00 h. 

FILM: RAMBO: POSLEDNÍ KREV 

USA – Akční thriller  -  Zbývá ještě jedna bitva  -  

 Ml. nepřístupno  -  Vstupné 110 Kč  -  cca 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 1. 12. od 9:15 h. 

MŠE SVATÁ O PRVNÍ  NEDĚLI  ADVENTNÍ 

Bohoslužba se žehnáním adventních věnců a zapálením první svíce. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 
 

https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg


Neděle 1. 12. od 17:00 h. 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

Setkání s náladou Vánoc o první adventní neděli. 

Dolní Podluží – před obecním úřadem 

 

Neděle 1. 12. od 17:00 h. 

ZAHÁJENÍ ADVENTU 

Příjemná pohoda předvánočního času. Projekce fotografií, vystoupení 

dětí z MŠ Klíček, vánoční koledy v podání Varnsdorfského Náhodou, 

Ježíškova poštovna, vánoční tombola, občerstvení, 

 svařák a ochutnávky vánočních dobrot, dílničky pro děti i dospělé 

 a slavnostní ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU. 

Horní Podluží – u obecního klubu 

 

Středa 4. 12. od 13:00 h. 

MIKULÁŠSKÁ PÁRTY S KNÍŽKOU 

Adventní naladění s vánočními příběhy (od 13 do 15 hodin) 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Čtvrtek 5. 12. v podvečer 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 

Objednejte si domácí návštěvu  

Mikuláše, čerta a anděla u dolnopodlužských hasičů! 

Informace a přihlášky na čísle 723 907 310. 

Dolní Podluží – obec 

 

Pátek 6. 12. od 17:00 h. 

MIKULÁŠSKÉ ADVENTNÍ POSEZENÍ 

Příjemné setkání s hudbou a zábavou.  

V čase předvánočním k tanci a poslechu zahraje kapela Peleton. 

Dolní Podluží – kinokavárna Bia Luž 

https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg


Sobota 7. 12. od 9:00 h. 

ZIMNÍ POHÁR OBCE DOLNÍ PODLUŽÍ 

Na III. ročník hasičské zimní soutěže v požárním útoku 

zve místní sbor dobrovolných hasičů. 

Dolní Podluží – na koupališti 

 

Sobota 7. 12. od 15:00 h. 

SVATOJIŘETÍNSKÝ ADVENT 

Příjemné předvánoční odpoledne s bohatým programem,  

prodejem dárků, vánočních pokrmů a s ukázkami lidových tradic 

 a dekorací i s tombolou o štědrovečerního kapra. 

Jiřetín pod Jedlovou – budova fary 

 

Neděle 8. 12. od 9:15 h. 

MŠE SVATÁ O DRUHÉ NEDĚLI ADVENTNÍ 

 Duchovní zastavení pod druhou svící adventního věnce. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Výstavy: 
 

JOSEF ZOSER – KRAJINA 

Autorská fotografická tvorba z toulek přírodní i městskou krajinou. 

Výstava je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího č.p. 129) 

 

VÝSTAVA BETLÉMŮ 

Výstava s náladou Adventu je přístupná  

od 20. listopadu do 4. prosince každou středu od 13 do 17 hodin. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 

 

 

https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg


Pořad pravidelných bohoslužeb v Jiřetíně p. J. 

středa v 17:00 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

neděle v 9:15 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

 
Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší pozvánky? O 

vašich prosincových akcích rádi zveřejníme informace, které zašlete 

do neděle 24. listopadu 2019 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na 

stejné adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné 

bezplatné zasílání programového přehledu na svou domácí 

elektronickou adresu. Pro využití v internetové nabídce programů rádi 

přijmeme také fotografie z akcí i krajinné dokumenty 

z  Podtolštejnska.  

________________________________________________________ 

 

 

Nadchází čas Adventu… (Foto Jiří Stejskal)  

Pohodový vstup do dnů předvánočního času 

přeje 

 PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  

mailto:martin.louka@seznam.cz
https://static3.depositphotos.com/1003576/178/i/950/depositphotos_1789983-stock-photo-autumn-leaves.jpg

